
　文京区歯周疾患検診は以下の医療機関で受診が可能です
　指定歯科医療機関は歯科医師会（小石川歯科医師会・文京区歯科医師会）に加入の歯科医院が対象となっております。

飯田橋エトワール歯科医院

いわぶち歯科

後楽園デンタルオフィス

講道館ビル歯科・口腔外科

笹川歯科医院

高木デンタルクリニック

のぶもり歯科

池田歯科医院

河野歯科医院

えり春日デンタルクリニック

ワイズデンタルオフィス

文秀歯科医院

富沢歯科

歯科医院デンタル小石川

時岡歯科医院

朝比奈歯科医院

吉澤歯科クリニック

文京歯科医院

鍋山歯科クリニック

茗荷谷歯科クリニック

チエデンタルクリニック

渡辺歯科医院

土居歯科クリニック

広野歯科クリニック

佐藤歯科医院

白山歯科医院

今井歯科医院

片桐デンタルオフィス千石

千石ひかり歯科

西井歯科医院

中崎歯科

飯島歯科医院

山川歯科医院

船崎歯科医院

いなだ歯科医院

小日向台町歯科

岩佐歯科クリニック

後楽2-1-8
　エトワール飯田橋1F
後楽2-19-14 
　グローリアスⅢ 1F
後楽2-19-16
　ベルコリンヌ岡島1F
春日1-16-30
　講道館ビル本館7F

小石川1-8-7
　AKAビル1F
小石川1-12-10
　ドリーム小石川1F
小石川1-16-6
　サンクタス小石川101
小石川1-16-11
　アイビス1F

小石川2-25-10
　パークホームズ小石川101

小石川2-2-13
　ザ・パークハウス小石川後楽園1F

小石川3-1-24
　K-WING 1B

小石川4-5-6
　フォーラム小石川202

小石川4-20-1
　小石川イトークリエイトビル2F
小石川4-20-3
　ベルスクエア小石川2F
小石川4-20-5
　グリーンヒル小石川2F
小石川4-21-4
　小石川安田ビル2F
小石川5-3-3
　エイトビル1F
小石川5-4-2
　リジェネス小石川fb201

白山1-7-11
　小沢ビル2F
白山1-33-8
　朝日白山マンション107

白山5-1-3
　東京富山会館ビル2F

白山5-17-20
　プラティーク白山1F

千石2-35-18
　千石メゾン203

小日向3-7-4
　メゾンたかむら1F
小日向4-4-3
　カーネ小日向101

小石川3-36-8

小石川5-12-11

白山3-6-3

白山5-14-5

千石2-26-7

千石2-21-3

千石4-13-6

千石4-36-19

千石4-39-4

千石4-44-9

小石川4-13-16

小石川1-5-1-207
　パークコート文京小石川ザ・タワー

3830-1500

3813-3918

5840-9679

3813-1137

3811-0302

3815-6725

3815-6788

5684-4184

3811-5456

3868-0654

6801-9505

3815-2692

3813-4063

3817-0888

5684-3668

3814-7096

5684-8141

3811-3994

3868-3388

3814-7644

6240-0418

5684-4775

5800-1033

3813-1182

5689-3010

3816-7007

3941-2768

6902-1847

6902-1353

3941-5215

5319-2881

3941-7605

3941-8513

3941-8912

3942-8148

5395-6480

3946-6480
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佐藤歯科医院

坪田デンタルクリニック

おおえ歯科医院

加賀谷歯科医院

小家歯科医院

氷川下セツルメント歯科

石川歯科医院

なかまち歯科クリニック

大塚くすのせ歯科

西村歯科医院

鈴木歯科医院

さやかデンタルクリニック

高橋歯科医院

吉田歯科クリニック

ヒトミ歯科

あかし歯科医院

伊藤歯科

江戸川橋菊地歯科医院

鈴木歯科医院

三井歯科クリニック

入野歯科医院

千葉歯科医院

柴田歯科医院

石原奈保歯科クリニック

おかのデンタルクリニック

山口歯科医院

もりた歯科クリニック

志賀歯科医院

佐久間歯科医院

ミューズ矯正歯科

ほしの歯科

三羽歯科医院

岡地歯科医院

小日向4-5-10 
　小日向サニーハイツ2F

大塚3-6-13
　グランドメゾン茗荷谷1F

大塚1-1-15
　FT田村ビル1F

大塚3-10-3
　高田ビル2F

大塚6-17-2 
　シャルム・ドウ・タナカ102

関口1-8-6
　メゾン文京関口Ⅱ101

関口1-24-6
　朝日関口マンション102

関口1-24-4
　タキザワハウス2F

関口1-47-12
　江戸川橋ビル1F
関口1-48-7
　マツダビル1F
関口1-48-9
　関口RAビル1F

目白台1-23-7
　グリーンヒルズ目白台102

音羽1-2-18
　ネオマイム文京音羽102
音羽1-15-12
　東急ドエルアルス音羽1F

音羽1-21-12
　ストーク音羽100

音羽2-2-2
　アベニュー音羽101

音羽2-11-21
　ライオンズマンション護国寺第3-102
本郷1-19-6
　田中水道橋ビル1F

音羽2-11-19
　オトワKSビル3F

大塚6-35-5

小日向4-7-14

大塚3-36-7

大塚3-38-4

大塚4-45-10

目白台2-6-12

目白台3-7-5

目白台2-1-2

目白台1-9-9

音羽1-17-13

音羽1-23-22 2F

本郷1-23-6

関口1-17-4

大塚5-9-2
　新大塚プラザ101

3944-6716

6304-1511

3944-6480

3945-1184

3946-8308

3944-1321

3946-8697

5940-2110

5981-8648

5940-2021

3943-8868

6265-0418

3268-7890

3267-5525

6280-8779

3268-2688

5229-4016

6280-7250

3941-2539

5395-1945

3945-8662

3941-3689

3941-8250

3943-8846

5977-7227

5395-5553

3943-8241

3941-5478

3941-0280

3944-5020

6304-1188

3811-6487

6240-0080
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令和５年度  文京区歯周疾患検診指定歯科医療機関名簿

｢文京かかりつけマップ｣
二次元コード

医療機関の詳しい情報は左記より
　　　　　　　　ご確認ください。



※文京区歯周疾患検診は以下の医療機関で受診が可能です。
　指定歯科医療機関は歯科医師会（小石川歯科医師会・文京区歯科医師会）に加入の歯科医院が対象となっております。

堀江歯科クリニック

大野歯科医院

ファミリー歯科医院

本田歯科医院

すみれ矯正歯科 本郷

須川歯科医院

サッカー通りみなみデンタルオフィス

文京瀧田歯科医院

小谷歯科医院

和久本歯科医院

タク歯科クリニック

歯科真砂診療所

平井歯科医院

榎歯科クリニック

よしむら歯科医院

本郷こしきや歯科

デンタルオフィスKEN

寺本内科・歯科クリニック

松岡歯科医院

本郷三浦歯科医院

依田歯科医院

アイ歯科医院

北村歯科医院

湯島佐藤歯科

田中充歯科クリニック

湯島歯科医院

ゆかりデンタルクリニック

石神歯科医院

山崎健幸歯科クリニック

重見歯科医院

小平歯科医院

グリーン歯科医院

春日駅前デンタルクリニック

東大前ひろた歯科クリニック

土居歯科医院

ナミキ歯科医院

東大前歯科クリニック

近藤歯科クリニック

かなデンタルクリニック

本郷3-15-1
　美工本郷ビル2F

本郷2-13-10
　湯浅ビル2F
本郷2-25-14
　第一ライトビル101
本郷2-26-11
　種苗会館4F
本郷2-27-6
　ガーラ本郷三丁目1F
本郷2-40-7
　YGビル2F
本郷2-40-9
　小林ビル6F

本郷3-43-14
　グランドメゾン本郷三丁目101
本郷4-1-3
　明和本郷ビル2F
本郷4-5-9
　ダイアパレス真砂マンション202
本郷4-17-9
　平井ビル3F

本郷4-37-15
　ブラウンハウス1F
本郷5-23-11
　林華ビル2F

本郷5-28-5
　松岡ビル2F
本郷5-30-20
　サンライズ本郷1F

本郷5-25-13
　SKYビジョンビル1F

湯島1-2-12
　ライオンズプラザお茶の水104
湯島1-3-4
　KTお茶の水聖橋ビル2F
湯島1-7-9
　内山ビル201
湯島2-16-9
　ちどりビル102
湯島2-17-9
　ビネスト湯島1F
湯島2-33-1
　NXビル3F
湯島3-14-8
　加田湯島ビル2F
湯島3-16-10
　徳和ビル2F
湯島3-26-11
　YMビル1F
湯島3-35-9
　渡辺ビル2F

西片1-15-15
　KDX春日ビル1F

西片1-11-13
　西片グリーンハウス107

西片2-15-13
　デルクナーベ・ワタナベ1F
向丘1-1-16
　朝日堂ビル201
向丘1-10-2
　ザプラザオーベル白山203
向丘1-10-6
　コスモ文京向丘102

向丘1-13-5
　シーアイマンション本郷向丘101
向丘2-3-8
　ニュー本郷マンション204

本郷4-34-10

本郷3-12-9

本郷3-25-12

西片1-2-4

西片2-9-4

向丘2-17-18

西片2-1-4

本郷4-25-9
　ブラウンハイツ本郷101

3811-8844

3813-8281

3816-6474

3816-5681

6240-0139

3816-5756

6801-5495

5615-8424

3811-5851

3811-4407

6801-5584

3811-8655

3812-1155

5800-0005

3817-0118

5615-8217

3817-6609

5689-5454

3811-7682

6801-8281

3253-8841

3814-7015

3813-8194

3813-0648

5800-4050

3836-2031

3837-8784

3835-0648

3834-4618

3835-7212

3811-2303

5800-3585

6240-0108

3817-7077

3811-2319

5842-5877

3814-1082

3816-4118

5800-6480

医療機関名地区
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吉野歯科クリニック

向丘歯科医院

田中歯科医院

こいずみ矯正歯科

ミルキー歯科クリニック

辻村歯科医院

ニコライ歯科

マミ歯科クリニック

瓜生歯科医院

根津すずらん歯科

千駄木あおば歯科

団子坂歯科医院

千駄木 のざき歯科クリニック

中島歯科医院

守谷歯科医院

ひのまる歯科

小滝歯科

谷根千歯科

愛三歯科医院

さくら千駄木デンタルクリニック

森歯科医院

岩波歯科医院

団子坂くつろぎクリニック

たかはし歯科医院

フジタ歯科医院

市田歯科医院

醍醐歯科医院

れいデンタルクリニック

フジサキ歯科・矯正歯科

松原歯科医院

安東歯科医院

あきやま歯科眼科

やまだ歯科医院

川俣歯科医院

本駒込歯科室

丸山歯科医院

福徳歯科医院

おおひら歯科

根津1-4-4
　河内ビル301
根津1-16-8
　ヴィルヌーブ文京根津101

根津1-23-9
　プレジデントハイツ根津2F

根津1-22-10
　メセナビル2F

根津2-16-8
　トミタビル2F
根津2-28-5
　ディアハイム根津101
千駄木1-23-1
　エストレージュ文京千駄木1F

千駄木2-33-4
　ウィン千駄木105
千駄木2-43-3
　山中ビル2F

千駄木3-31-12
　ワコーレ千駄木ビル9F

千駄木3-46-10
　川村ビル1F
千駄木3-50-12
　モナーク千駄木104

千駄木4-13-6
　アドリ－ム文京動坂J-202

千駄木5-21-12
　カサデコリーナ1F
本駒込1-4-4
　旭商店白山ビル2F
本駒込2-8-8
　藤田ビル1F
本駒込2-10-3
　ウエストワンビル3F
本駒込2-27-15
　JESビル2F

本駒込2-29-17
　オリンポスコマキ101

本駒込3-17-5
　安東ビル101

本駒込4-16-13
　ラフィーネ本駒込102
本駒込4-40-11
　西 ビル2F
本駒込4-48-3
　木下ビル1F

千駄木2-28-4

根津1-27-4

千駄木4-22-2

千駄木4-8-6

本駒込2-28-30

本駒込3-1-9

本駒込3-34-12

本駒込5-44-2

本駒込5-45-4-202

本駒込6-12-15

千駄木2-49-8

千駄木3-44-7

3813-7747

3812-0029

3821-3351

3824-4182

5832-9522

5814-8148

3827-9823

3828-3888

3823-0530

5834-8882

3823-8112

3823-8148

5809-0908

3823-2663

3821-7362

5809-0707

3821-2659

5834-8280

3828-2573

3824-6482

3821-2676

3821-2625

5834-7702

3947-8148

3942-0361

3947-8041

3946-6060

6304-1481

5319-7030

3821-2366

3823-0542

3823-6500

3821-0224

3828-0629

5815-8806

3821-2294

5814-8211

3946-4188
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